一般競争入札　参加予定業者　御中

大槌町　企画財政課　財政管財係

入札日

№

1

2

3

【監理業務内容に付いて】

一般業務19項目、追加業務5項目、提出書類11項
目、業務実績の登録、打合せ記録簿作成、業務
計画書の作成、業務報告書作成、関係官庁の手
続き等の業務を8人で作成できますか、出来る方
法をご指導お願いします。

仕様書の項目は業務内容であり、委託料につい
ては床面積による算定となります。

【管理物件用途について】（第１号、第１類）

一般業務に係る業務人・時間数の算定に当たっ
て（第1号、第１類）で明記されておりますが、
以前に大槌消防屯所の設計業務をした際に、第1
類低層地域内で車庫、倉庫協議しましたが、公
益上必要な建築物で町と建築主事と協議し建築
確認用途はその他の用途で確認を取りました。
第12号、第２類での算定ではと思われますが、
ご指導お願いします。

質問回答書

【完成図確認業務追加業務の人、時間の表記に
ついて】

追加人、時間として計算して良いかご指導お願
いします。

設計書別紙２、追加業務人・時間数となりま
す。

今回は都市計画区域外のため、第1号、第１類に
て算定しております。

質問内容 回答

令和6年5月23日

　「第４分団第１部・第２部消防屯所建設工事監理業務委託」について、下記のとおり質問がありまし
たので、ご回答申し上げます。

令和6年5月17日